

Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønlund Foto ApS
Østerbrogade 134
2100 København Ø

CVR-nr.: 19 22 80 45
Stiftet: 3. april 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Annemette Larsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309.172 kr. mod 1.174.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.140 kr. mod 131.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.309.172	1.174.381
1 Personaleomkostninger	-1.009.638	-932.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.266	-72.266
Driftsresultat	227.268	169.641
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	653
Andre finansielle indtægter	11.130	5.441
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.202	-7.212
Resultat før skat	236.196	168.523
Skat af årets resultat	-52.056	-37.313
Årets resultat	184.140	131.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	34.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.790
Disponeret i alt	184.140	131.210

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.125	155.391
Materielle anlægsaktiver i alt	83.125	155.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.817	204.703
Deposita	34.884	34.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.701	239.518
Anlægsaktiver i alt	332.826	394.909
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	558.675	496.999
Varebeholdninger i alt	558.675	496.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.742	16.936
Andre tilgodehavender	36.000	40.000
Tilgodehavender i alt	59.742	56.936
Likvide beholdninger	475.910	522.353
Omsætningsaktiver i alt	1.094.327	1.076.288
Aktiver i alt	1.427.153	1.471.197

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	574.742	540.602
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>924.742</u>	<u>940.602</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.617	29.937
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.617</u>	<u>29.937</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.674	125.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.247	161.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.480	21.420
Selskabsskat	57.376	0
Anden gæld	222.017	191.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.794</u>	<u>500.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>477.794</u>	<u>500.658</u>
Passiver i alt	<u>1.427.153</u>	<u>1.471.197</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	982.202	906.565
Personalemkostninger i øvrigt	27.436	25.909
	1.009.638	932.474
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	653
	0	653
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	843	0
Andre finansielle omkostninger	1.359	7.212
	2.202	7.212
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	555.305	526.961
Tilgang i årets løb	0	28.344
Kostpris 30. september 2017	555.305	555.305
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-399.914	-327.648
Årets afskrivninger	-72.266	-72.266
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-472.180	-399.914
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 83.125	 155.391
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	540.602	609.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.140</u>	<u>-68.790</u>
	<u>574.742</u>	<u>540.602</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32892604 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
